АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2022										                   № 158
с. Первомайское
[bookmark: _GoBack]
О замене адреса избирательных участков № 601, № 602   для проведения голосования по досрочным выборам Губернатора Томской области, выборов в органы местного самоуправления муниципального образования Комсомольское сельское поселение Первомайского района Томской области

На основании Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с обрушением несущей конструкции стен и кровли здания Комсомольской школы и в целях организации непрерывности процесса проведения голосования по досрочным выборам Губернатора Томской области депутатов Совета муниципального образования Комсомольское сельское поселение Первомайского района Томской области 10-11 сентября 2022 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить адреса помещений избирательных участков № 601, № 602 - 636942, Томская область, Первомайский район, с.Комсомольское, ул. Железнодорожная, 40/1, дом культуры, для проведения голосования по досрочным выборам Губернатора Томской области, выборов в органы местного самоуправления муниципального образования Комсомольское сельское поселение Первомайского района Томской области.
2.Рекомендовать Главе Комсомольского сельского поселения Сафронову Н.Г., руководителю ДК с. Комсомольское Нифонтовой Т.Н., предоставляющим помещения, в срок до 22.08.2022 года обеспечить готовность указанных помещений для голосования и  размещения участковых избирательных комиссий.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.08.2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Дудко Т.В.

Глава Первомайского района			                                                   И.И Сиберт

Дудко Т.В.
8 (38-245) 2-21-69